АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            25.09.2017  № 116– п

   с.Крючковка

 О создании комиссии для снятия
с    учета    защитных    сооружений
гражданской                        обороны
В соответствии  с Гражданским Кодексом Российской Федерации, с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 15 декабря 2002 г.  № 583 «Об утверждении и введении в действие правил эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны:

1. Создать  комиссию для снятия с учета защитных сооружений гражданской обороны (далее – ЗС ГО) в соответствии с приложением.

2. Комиссии для снятия с учета защитных сооружений гражданской обороны рассмотреть документацию планируемого к снятию с учета ЗС ГО, оценить готовность ЗС ГО к использованию по назначению и по результатам работы составить акт о снятии с учета ЗС или акт об изменении типа ЗС ГО, или принять решение об отказе в снятии с учета данного ЗС ГО.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельсовета                                                                              В.В.Иващенко
Разослано: членам комиссии, ЕДДС, главному специалисту по делам ГО и ЧС администрации района, администрации района, прокурору, в дело
                                                                        Приложение

           к постановлению главы

           муниципального образования

                     от 25.09.2017 № 116-п

С О С Т А В

комиссии  для снятия с учета защитных сооружений гражданской обороны
	Председатель комиссии
Секретарь комиссии
	-

-
	Иващенко Виктор Владимирович, глава сельсовета
Бабина Ирина Равгатовна,
военно-учетный работник администрации сельсовета

	Члены комиссии:

	Бондарев Владимир

Александрович
	-

	главный специалист по делам ГО и ЧС

администрации района (по согласованию)

	Кузнецов

Александр Николаевич

	-
	заместителя начальника управления гражданской защиты – начальника отдела ИТМ, РХБ и МЗ Главного управления МЧС России по Оренбургской области                       (по согласованию)

	Быковская

Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела реестра, оценки, управления имуществом учреждений и казны Территориального управления Росимущества в Оренбургской области
(по согласованию)

	Липский

Андрей Михайлович
	-
	главный архитектор муниципального образования Беляевский район (по согласованию)